
Lausunto

Taidemaalariliitto kiittää mahdollisuudesta lausua 
taidetta rakennushankkeen osana käsittelevästä RT- ja 
Infra-ohje-ehdotuksesta.

 

Taidemaalariliitto yhtyy arkkitehti, taidemaalari Eeva-
Liisa Rautalahden lausuntoon pitäen tärkeänä  
rakennuttajan ja välittäjätahon kohtaamista, jotta 
hankkeisiin saadaan aina mahdollisimman monipuolista ja 
kiinnostavaa, ammattimaista taidetta.

 

RT-kortissa tulisikin kiinnittää erityistä huomiota 
siihen, mistä rakennuttajat ja arkkitehdit saavat tietoa 
ammattitaiteilijoista, jotka sopivat kyseisen hankkeen 
parhaaseen mahdolliseen toteuttamiseen.

Taiteilijavalintojen ja taidehankintojen ammatillisen 
tason turvaamiseksi mukana pitää olla aina vertaisarvio, 
oli se sitten palkattu taidekoordinaattori, 
taidekonsultti, aluetaidemuseon asiantuntija tai 
paikallisen taiteilijaseuran asiantuntemus.

 

Korjausehdotukset:

1.

Kappaleeseen 2.KÄSITTEITÄ

Lisätään kohtaan talonrakennushankkeita teksti: "Hankkeet 
voivat olla

uudisrakennus- tai peruskorjaushankkeita." ( on jo 
kohdassa infrastruktuuri, mutta koskee kai myös 
talonrakennushankkeita)

 

2. Asia, jota käsitellään vähän ja josta aiheutuu 



käytännössä ongelmia ja päänvaivaa on määräaikaisten tai 
muuten tilapäisiksi kaavailtujen teosten loppuvaiheet 
sekä teokset, joita ei enää pystytä korjaamaan. Usein 
käytännössä ei ole sovittu , miten tällaisessa teoksen 
elinkaaren loppuvaiheessa menetellään.  Olisi sovittava, 
mitä määräajan päätyttyä/ teoksen tullessa 
korjauskelvottomaksi teokselle tehdään, kuka päättää 
toimenpiteestä ja  esim. hävittämisajankohdasta ja kuka 
maksaa toimet.

 

Ehdotus: lisätään kohtaan teoksen luovutus ja ylläpito, 
ensimmäisen kappaleen loppuun esim:

"tai silloin kun teos ei enää ylläpidosta huolimatta 
täytä alkuperäisen taideteoksen tunnusmerkkejä, milloin 
teos esim. puretaan tai tuhotaan, kuka päättää tästä 
ajankohdasta ja siitä, millä tavoin se tehdään ja kuka 
maksaa kustannukset."
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